

Zamawiający:

**Gmina Małomice**  
pl. Konstytucji 3 Maja 1  
67-320 MAŁOMICE

Data : 07.07.2009

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ dotyczącej zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn : „**Rozwój infrastruktury edukacyjnej Zespołu Szkół w Małomicach – BUDOWA HALI SPORTOWEJ** ” ( Zn.Spr. BZ- 341-03/ 09)

### **Wykonawcy (- wszyscy-)**

Dotyczy : odpowiedzi na pytania wykonawców, które wpłynęły do zamawiającego w dniu 06.07.2009.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamieszczamy treść pytań, dotyczących wyjaśnienia zapisów SIWZ i załączników, które brzmią :

*1) „W warunkach udziału w przetargu punkt 1.4 b) polisa lub inny dokument ; pytanie na jaką kwotę musi być wystawiona polisa w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej”?*

#### ODPOWIEDŹ :

Zgodnie z zapisem SIWZ zamawiający nie wskazuje minimalnej kwoty polisy OC. Musi ona zgodnie z zapisem obejmować w zakresie podstawowym rodzaj(-e) prowadzonej działalności gospodarczej (wg PKD) oraz ewentualnie inne klauzule rozszerzające dot. ryzyk dodatkowych. Ponadto zwraca się uwagę, że przedmiotowa polisa musi być ważna w okresie związania ofertą. W przypadku wyboru tej oferty i podpisania umowy, cały okres realizacji zadania musi być objęty ubezpieczeniem wynikającym z tej polisy lub z jej kontynuacji.


\* \* \*

*2) „W związku z brakiem szczegółowych opisów poszczególnych elementów w specyfikacji dokumentacji projektowej, proszę o odpowiedzi na następujące pytanie : w przedmiarze na parking dla hali sportowej, podbudowa z kruszywa łamanego – warstwa górna jest na 8 cm a według projektu 15 cm. Którą wartość przyjąć do wyliczenia ceny?”*

#### ODPOWIEDŹ :

Zaleca się aby do wyliczenia przyjąć wartości poszczególnych pozycji przedmiaru robót, szczegółowe zasady obliczania ceny opisuje rozdział V SIWZ. Jeżeli chodzi o grubość warstwy podbudowy bez wątplenia zaprojektowaną i wymaganą grubością jest docelowo 15 cm (1687,70 m2), zgodnie z projektem. W książce przedmiarów pozycja 16 mówi o grubości ogółem 15 cm, przy czym pozycje następne (17 i 18) przewidują dwuetapowe wykonanie podbudowy; ułożenie i zagęszczenie pierwszej warstwy do grubości 7 cm a następnie kolejnej warstwy na 8 cm po zagęszczeniu. Projektant stoi na stanowisku, że wykonywanie jednorazowo 15 cm podbudowy nie gwarantuje uzyskania wymaganych parametrów, toteż należy przyjąć jak wyżej.

**Wobec powyższego zamawiający nie postanawia modyfikować treści SIWZ. Nie przedłuża się również terminu składania ofert. Odpowiedź jest wiążąca dla stron postępowania przetargowego.**

**BURMISTRZ**  
  
mgr Małgorzata Janna Sendzicka